



Gorzów Wielkopolski, 12.12.2019 r.

WOF-I.261.89.2019.RD

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy

W związku z toczącym się postępowaniem w trybie zapytania ofertowego na dostawę paliw płynnych - benzyny bezołowiowej oraz materiałów, usług i płynów eksploatacyjnych, w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim wpłynęło następujące zapytanie:

1. W zapytaniu podana jest przewidywana ilość paliwa 6500 l natomiast nie jest wyszczególnione w jakiej ilości jaki rodzaj paliwa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że określenie rodzaju paliwa wskazane jest w punkcie drugim zapytania ofertowego: "Dostawa paliw płynnych - benzyny bezołowiowej oraz materiałów, usług i płynów eksploatacyjnych (...)" - przedmiotem zapytania ofertowego jest benzyna bezołowiowa zawierająca co najmniej 95 oktanów.

2. Czy mogę prosić o informację w jaki sposób ma być uzupełniony formularz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że formularz ofertowy (stanowiący drugą część załącznika nr 1 do zapytania ofertowego) wypełnić należy w następujący sposób:

- w polu znajdującym się na przecięciu wiersza nr 1 i kolumny "Ilość litrów" - wpisać wartość 6500 litrów,
- w polu znajdującym się na przecięciu wiersza nr 1 i kolumny "Cena netto" - cenę całkowitą oferty w wartości netto (ilość litrów przemnożoną przez cenę netto za litr wyrażoną w złotych polskich),
- w polu znajdującym się na przecięciu wiersza nr 1 i kolumny "Cena brutto" - cenę całkowitą oferty w wartości brutto (ilość litrów przemnożoną przez cenę brutto za litr wyrażoną w złotych polskich),
- w polu znajdującym się na przecięciu wiersza nr 2 i kolumny "Cena netto" - cenę netto upustu za jeden litr paliwa wyrażoną w złotych polskich (jeśli upust nie zostanie przyznany, należy wpisać 0,00),
- w polu znajdującym się na przecięciu wiersza nr 2 i kolumny "Cena brutto" - cenę brutto upustu za jeden litr paliwa wyrażoną w złotych polskich (jeśli upust nie zostanie przyznany, należy wpisać 0,00).

Ponadto, należy wypełnić "Ofertę na dostawę paliw płynnych" stanowiącą pierwszą część załącznika nr 1 do zapytania ofertowego przepisując zaoferowaną w formularzu ofertowym cenę netto, cenę brutto a także wpisując podatek VAT.

3. Czy wystarczy podanie ceny 1 litra PB95 i ON?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w kwestii podania oferowanej ceny za dostawę paliw płynnych - benzyny bezołowiowej oraz materiałów, usług i płynów eksploatacyjnych należy wypełnić załącznik nr 1 do zapytania ofertowego („Ofertę na dostawę paliw

płynnych" i „Formularz ofertowy”) w sposób opisany w punkcie 2 niniejszej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

4. Co chcą Państwo uwzględnić w „CENIE DOSTAWY” - czy koszt obsługi karty flotowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w kwestii podania oferowanej ceny za dostawę paliw płynnych - benzyny bezołowiowej oraz materiałów, usług i płynów eksploatacyjnych wystarczy wypełnić załącznik nr 1 do zapytania ofertowego („Ofertę na dostawę paliw płynnych" i „Formularz ofertowy”) w sposób opisany w punkcie 2 niniejszej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska
w Gorzowie Wielkopolskim
Józef Kwiczkowski



Naczelnik Wydziału
Organizacyjno-Finansowego

Siedłowska
Barbara Siedłowska

Znak sprawy: WOF-I.261.78.2019.RD